Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Новозятцинская начальная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

25. 08.2021 г                        № 55

с. Новые  Зятцы

Об утверждении режима работы школы и расписания занятий

в 2022-2023уч.г.
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации» ФЗ – 273 «Об образовании в Российской Федерации», Правил внутреннего распорядка

обучающихся, на основании решения педагогического совета (протокол от 30.08.2021г. №), в целях

обеспечения безопасности обучающихся, антитеррористической защищенности, создания условий для

реализации ООП НОО,  ООП ДО, АОП НОО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим работы МБОУ Новозятцинская НОШ:

1.1. Режим работы дошкольной группы с 07.30 час до 18.00 час при 5-ти дневной рабочей

неделе

1.2. Прием воспитанников дошкольной группы с 07.30 час до 08.30 час.

1.3. Проведение учебных занятий  в 1-3 классах с 9.00 час до 13.25 час при 5-ти дневной

рабочей неделе для 1-го класса и 6-ти дневной рабочей неделе для 2-го и 3-го классов

1.4. Режим работы ГПД: с 10.25 час до  16.30 час при 5-ти дневной рабочей неделе

1.5. Режим работы столовой: понедельник – пятница: с 07.00 час до 15.30 час; суббота: с 07.00-

11.00 час.

2. Запретить  несанкционированный выход обучающихся на переменах, прогулках  и в ГПД за

пределы здания школы

3. Утвердить расписание уроков и звонков  (приложение 1), режим работы группы продленного

дня (Приложение 2), расписание занятий дошкольной группы (Приложение 3), расписание

звонков (приложение 4)

4. Утвердить график проведения индивидуальных занятий ( 2 класс - ОВЗ) (Приложение 5)

Приложение 1

К приказу № 55 от 25.08.2022

 Расписание уроков

классы 1 класса  2 класс  3 класс

Понедельник 1. Математика
2. Литературное чтение
3. Русский язык
4. Музыка

1. Литературное чтение
2. Математика
3. Русский язык
4. Музыка
5. Англ.яз

1. Литературное чтение
2. Математика
3. Русский язык
4. Музыка
5. Англ.яз

Вторник 1. Математика
2. Литературное чтение
3. Русский язык
4. Физкультура
5. Окружающий  мир

1. Литературное чтение
2. математика
3. Русский язык
4. Физкультура
5. Окружающий мир

1. Литературное чтение
2. математика
3. Русский язык
4. Физкультура
5. Окружающий мир

Среда 1. Математика
2. Литературное чтение
3. Русский язык
4. -
5. Физкультура

1. Литературное чтение
2. Математика
3. Технология
4. Русский язык
5. Физкультура

1. Литературное чтение
2. Математика
3. Технология
4. Русский язык
5. Физкультура

Четверг  1. Математика

2. Литературное чтение
3. Русский язык
4. ИЗО

1. Литературное чтение
2. математика
3. Русский язык
4. ИЗО

1. Литературное чтение
2. математика
3. Русский язык
4. ИЗО

Пятница  1. Русский язык
2. Окружающий мир
3. Родной язык
4. Технология

1. Русский язык
2. Окружающий мир
3. Английский язык
4. Физкультура

1. Русский язык
2. Окружающий мир
3. Английский язык
4. Физкультура

Суббота   1. Смысловое чтение
2. Секреты финансовой

грамотности
3. Родной язык

1. Смысловое чтение
2. Секреты финансовой

грамотности
3. Родной язык

ИТОГО 21 час 26 часов 26 часов

Приложение 4

К приказу № 55 от 25.08.2022

Расписание звонков (понедельник)

 1 класс 2-3 класс
0 урок 8.50 – 9.10 час. Разговор о важном
1 урок 9.15- 9.50 9.15-9.55
2 урок 10.05 - 10.40 10.05 – 10.45

Большая перемена

3 урок 11.00 -11.35 11.00 -11.40
4 урок 11.50 -12.25 11.50 – 12.30
5 урок  13.00 – 13.40

Расписание звонков (вторник-пятница)

 1 класс 2-3 класс
1 урок 9.00- 9.35 9.00-9.40
2 урок 9.50 - 10.25 9.50 – 10.35

Большая перемена

3 урок 10.45 -11.20 10.45 -11.25
4 урок 11.35 -12.10 11.35 – 12.15
5 урок  12.40 – 13.20

Расписание звонков (суббота)

 2-3 класс
1 урок 8.30- 9.10
2 урок 9.15 - 10.55
3 урок 10.05 -10.45

Приложение 5

К приказу № 55 от 25.08.2022

График проведения индивидуальных занятий ( 2 класс - ОВЗ)

Специалист  День недели

Время занятий

Учитель - дефектолог вторник, среда 15.20-16.00 час

Учитель - логопед понедельник, пятница 14.40 – 15.20 час

Педагог-психолог пятница  15.20-16.00 час

Приложение 2

К приказу № 55 от 25.08.2022

Режим работы группы продленного дня (ГПД)

Время работы: понедельник – пятница – с 10.25 -16.30 час

1. Режим работы:

10.25 – 10.45 – большая перемена – подвижные игры

12.40 -  13.20 – индивидуальные занятия

13.20 – 14.00 – прогулка на свежем воздухе

14.00 – 14.30 – выполнение домашних заданий

14.30 -14.40 – полдник

14.40 -  15.20 – классный час

15.20 – 16.25 – внеурочная деятельность/кружковая работа

16.25 – 16.30 – минутка полезного труда/наведение порядка в классе, инструктаж по

ТБ/отправка детей домой/ беседы с родителями

Расписание внеурочной деятельности

День  Понедельник Вторник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница

Наименование  Подвижные

игры

Кукольный

театр

ЮИД Школа добрых

дел

Возвращение

к истокам

Возвращение

к истокам

Время  15.20-16.25 15.20-16.25 15.20-16.20 15.20-16.25 14.40 –

16.40

14.40 –

16.40

руководитель Наговицына

А.В.

Наговицына

А.В.

Шмелева

Т.В.

Мокрушина

А.И.

Шмелева

Т.В.

Шмелева

Т.В.